

INFORMACJA O WYNIKU PIERWSZEGO PISEMNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

na sprzedaż stanowiącej własność Miasta i Gminy Morawica nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 4/51 o pow. 1,0000 ha położonej w obrębie geodezyjnym Dębska Wola na terenach przeznaczonych pod obiekty produkcyjne, składy i magazyny (terenach przemysłowych) i w części stanowiących pas szerokości około 3 m przeznaczony na poszerzenie drogi wojewódzkiej, włączonej w obszar Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” S.A. - Podstrefa Morawica.

Burmistrz Miasta i Gminy Morawica informuje, że w dniu 18 maja 2021 r. przeprowadzony został przez komisję przetargową w Urzędzie Miasta i Gminy w Morawicy przy ul. Spacerowej 7 pierwszy pisemny przetarg nieograniczony (ofertowy) na sprzedaż stanowiącej własność Miasta i Gminy Morawica nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 4/51 o 1,0000 ha położonej w obrębie geodezyjnym Dębska Wola na terenach przeznaczonych pod obiekty produkcyjne, składy i magazyny (terenach przemysłowych) i w części stanowiących pas szerokości około 3 m przeznaczony na poszerzenie drogi wojewódzkiej, włączonej w obszar Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” S.A. - Podstrefa Morawica - księga wieczysta K11L/00037508/6.

Komisja przetargowa w wyniku przeprowadzonego przetargu – na nabywcę w/wym. nieruchomości wyłoniła firmę pod nazwą „IML QUEST” Sp. z o.o. z siedzibą: Domaszowice 76 C, 25-900 Kielce.

W terminie określonym w ogłoszeniu o przetargu na składanie ofert, tj. do 12 maja 2021 r. do godz. 12.00 wpłynęła jedna oferta dotycząca udziału w przetargu.

Komisja przetargowa w części jawnej przetargu stwierdziła, że oferta spełnia warunki przetargu. Oferta została zakwalifikowana do części niejawnej przetargu.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 600 000,00 zł netto + podatek VAT w wysokości ustawowej (słownie: sześćset tysięcy złotych, 00/100 + podatek VAT w wysokości ustawowej).

Cena zaproponowana w przetargu przez uczestnika przetargu – „IML QUEST” Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością wynosi 600 500,00 zł netto (słownie: sześćset tysięcy pięćset złotych, 00/100), do której zostanie doliczony podatek VAT w wysokości ustawowej – i jest to najwyższa cena osiągnięta w tym przetargu.

Komisja przetargowa ustaliła firmę „IML QUEST” Sp. z o.o. z siedzibą: Domaszowice 76 C, 25-900 Kielce – na nabywcę nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 4/51 o 1,0000 ha położonej w obrębie geodezyjnym Dębska Wola na terenach przeznaczonych pod obiekty produkcyjne, składy i magazyny (terenach przemysłowych) i w części stanowiących pas szerokości około 3 m przeznaczony na poszerzenie drogi wojewódzkiej, włączonej w obszar Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” S.A. - Podstrefa Morawica.

Komisja przetargowa jednogłośnie wybrała ofertę „IML QUEST” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością uzasadniła tym, że w/wymienieni zaoferowali cenę nabycia w/w nieruchomości gruntowej wyższą niż cena wywoławcza oraz spełnili wszystkie warunki udziału w przetargu wymienione w ogłoszeniu przetargu.

Nabywcy nieruchomości ponoszą również koszty notarialne i opłaty sądowe.

Burmistrz Miasta i Gminy Morawica

Marian Buras